
RADA MIEJSKA
420 Nowe Miasto n.Pil

ekronicznie podpisany przez% (0-48) 6741098 w. Tatana o =
ara wrak Za

UCHWAŁA NR LXIV/452/2023
RADY MIEJSKIEJ W NOWYMMIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 31 sierpnia 2023r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023,
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuofinansach
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429) Rada Miejska w Nowym Mieście nad
Pilicą uchwala, co następuje:

$ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej1694W Nowe Miasto - Ulów.

$ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w $ I zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu Gminy na 2023 rok (dz. 600 rozdz. 60014 $ 6300) w wysokości do 362 000,00 zł. (słownie złotych:
trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące 00/100).

$3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w $ I zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Nowe
Miasto nad Pilicą a Powiatem Grójeckim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania
i rozliczania pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.y y

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BFBF2C93-EE44-49BC-A69D-B9FFE2992663. Podpisany a trona--—



RADA MIEJSKA
Nowe Miasto n.Pilr) 6741098 w. 3

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIV/452/2023
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Powiat Grójecki w 2023 roku planuje wykonanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1694W NoweMiasto - Ulów na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Koszt realizacji przedsięwzięcia wraz z planowanymikosztami na nadzór inwestorski branży drogowej i sanitarnej oraz badania laboratoryjne będzie wynosił ok.

samorządu terytorialnego. Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429) precyzuje, że pomoc finansowa udzielana z budżetu jednostkisamorządu terytorialnego innym jednostkom samorządu terytorialnego ma formę dotacji celowej, lub pomocyrzeczowej. W nawiązaniu do powyższego, zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt $ ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych udzielenie tego rodzaju pomocy wymaga uprzedniej uchwały Rady Miejskiej. Wobecpowyższego celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: BFBF2C93-EE44-49BC-A69D-B9FFE2992663. Podpisany
Strona1


